國立嘉義大學園藝學系一一○學年度第三次系招生策

略與學術發展委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 111 年 4 月 20 日(星期三)中午 12 時 10 分

二、 地點：園藝學系小視聽教室(A04B-301)

三、主席：徐主任○德                             紀錄：莊○婷

四、出（列）席人員：

五、主席報告：

六、提案討論：

提案一

案由：本系 111 學年度第一梯次外國學生申請入學審查案，提請討

論。

  說明：

一、 依111年4月11日國際處通知，辦理111學年學年度第一梯

次外國學生申請入學審查案（附件一，頁1~7）。

二、 碩士班有8人及學士班有1人學生名冊及申請文件如附件

二（頁8，敬請傳閱紙本資料），經國際處初審完成者有

碩士班Farhan ○同學1人。

三、 決議通過者，請排序；未過者，請述明理由。另有申請

獎學金者，亦請排序。

四、 申請學生若屬於特殊國家學生，系上需提供指導教授為

特殊國家學生之擔人，相關保程序及文書手續請參考附

件一（頁3~5）。

決議：審查未獲推薦。

七、臨時動議：

臨時提案一

案由：本系 111 學年度轉學生招生考試科目異動調查，提請討論。

  說明：

一、 依111年4月18日教務處通知，辦理因應疫情嚴峻(疫情等

級雖未達三級惟單日染疫人數已破千人)，考量轉學考考

生來自於全國各縣市，為利考試能順利進行，擬調查各

學系「111學年度轉學生招生考試科目」由「筆試」異動

為「資料審查(即啟動招生簡章附錄：111學年度轉學生

考試因應疫情防疫應變措施)」之意願（附件三，頁6）。

二、 請將意願表於4月21日前回傳教務處。

決議：轉學考維持筆試不異動，不同意寒假招收轉學生。

八、散會：12 時 30 分。